Koppelrelais | Relais d‘interface | Relè di interfaccia
CRINT
Relais d’interface CRINT
•	 Modules relais électromécaniques jusqu’à 6 A
250 V, différents matériaux de contact
•	 Modules de relais à semi-conducteurs pour la
plupart des types de charge, jusqu’à 4 A 28.8 V
DC, jusqu’à 2 A 280 V AC

Ansprech- / Abfallzeit
Temps d‘attraction/de chute
Tempo di attrazione/ritrazione
7 ms / < 8 ms 7 ms / < 8 ms ≤ 50 μs / ≤ 300 μs 1/2 Cycle +1 ms / 1/2 Cycle +1 ms
Betriebstemperatur
Température de fonctionnement
Temperatura di esercizio.
-40...70 °C
(-40...55 °C UNominal > 60)
-40...70 °C
(-40...55 °C UNominal > 60)
-30...70 °C -30...70 °C
CRINT-C1x1 CRINT-C1x2 CRINT-C1x5 CRINT-C1x8
CRINT mit Schraubklemmen | avec des bornes à vis | con terminali a vite
Nennspannung | Tension nominale | Tensione nominale
AC / DC 12 V CRINT-C111/UC12V CRINT-C112/UC12V CRINT-C115/DC12V CRINT-C118/DC12V
AC / DC 24 V CRINT-C111/UC24V CRINT-C112/UC24V CRINT-C115/DC24V CRINT-C118/DC24V
AC / DC 48 V CRINT-C111/UC48V CRINT-C112/UC48V CRINT-C115/DC48V –
AC / DC 60 V CRINT-C111/UC60V CRINT-C112/UC60V CRINT-C115/DC60V CRINT-C118/DC60V
AC / DC 110 –125 V CRINT-C111/UC110-125V CRINT-C112/UC110-125V CRINT-C115/DC110-125V CRINT-C118/DC110-125V
AC / DC 220 – 240 V CRINT-C111/UC220-240V CRINT-C112/UC220-240V CRINT-C115/DC220-240V CRINT-C118/DC220-240V
CRINT mit Federzugklemmen | avec des bornes à cage | con terminali a molla
Nennspannung | Tension nominale | Tensione nominale
AC / DC 12 V CRINT-C121/UC12V CRINT-C122/UC12V CRINT-C125/DC12V CRINT-C128/DC12V
AC / DC 24 V CRINT-C121/UC24V CRINT-C122/UC24V CRINT-C125/DC24V CRINT-C128/DC24V
AC / DC 48 V CRINT-C121/UC48V CRINT-C122/UC48V CRINT-C125/DC48V –
AC / DC 60 CRINT-C121/UC60V CRINT-C122/UC60V CRINT-C125/DC60V CRINT-C128/DC60V
AC / DC 110-125 V CRINT-C121/UC110-125V CRINT-C122/UC110-125V CRINT-C125/DC110-125V CRINT-C128/DC110-125V
AC / DC 220 – 240 V CRINT-C121/UC220-240V CRINT-C122/UC220-240V CRINT-C125/DC220-240V CRINT-C128/DC220-240V
CRINT push-in terminals | avec des bornes à enfoncer | con terminali push-in
Nennspannung | Tension nominale | Tensione nominale
AC / DC 12 V CRINT-C131/UC12V CRINT-C132/UC12V CRINT-C135/DC12V CRINT-C138/DC12V
AC / DC 24 V CRINT-C131/UC24V CRINT-C132/UC24V CRINT-C135/DC24V CRINT-C138/DC24V
AC / DC 48 V CRINT-C131/UC48V CRINT-C132/UC48V CRINT-C135/DC48V –
AC / DC 60 CRINT-C131/UC60V CRINT-C132/UC60V CRINT-C135/DC60V CRINT-C138/DC60V
AC / DC 110-125 V CRINT-C131/UC110-125V CRINT-C132/UC110-125V CRINT-C135/DC110-125V CRINT-C138/DC110-125V
AC / DC 220 – 240 V CRINT-C131/UC220-240V CRINT-C132/UC220-240V CRINT-C135/DC220-240V CRINT-C138/DC220-240V
3
CRINT Koppelrelais | Relais d‘interface | Relè di interfaccia
1. Produktfamilie | Famille de produits |
Famiglia di prodotti